
 

 5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                 9. ÚNORA 2025                Č.6 
Mezizpěv: Budu ti hrát, Hospodine, před anděly. 
 

neděle 9. února 
 

5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 
 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

mše svatá (od 8:15 svátost smíření) 

na poděkování za dar života Vojtěcha, Terezy  

a Nadi s prosbou o Boží požehnání a za duše 

v očistci 

mše svatá (od 10:15 svátost smíření) 

mše svatá 

pondělí 10. února 
Památka sv. Scholastiky, 

panny 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za živé a + rodiny Faksovu, Hlochovu  

a Gajovu 

úterý 11. února 
Panny Marie Lurdské 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa 12. února 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + Pavlu Mejzlíkovou 

čtvrtek  13. února 

Klášter  7:30 

NST  16 – 17:30 

Hlásnice 18:00  

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti a svátost smíření  
mše svatá 

pátek  14. února 

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života vnuka Ladislava  

a za živou rodinu Kolčavovu 

sobota 15. února Klášter 8:00 mše svatá 

neděle 16. února 
 

6. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
 

Mimořádná sbírka  

na opravy 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

mše svatá  

za + rodiče Františka a Jarmilu Krňávkovy, 

jejich syna Františka a za + Marii Fišarovou 

mše svatá  

mše svatá 
 
 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty příští neděle (16.2.): 1.čt. Jer 17,5-8* 2.čt. 1 Kor 15,12.16-20* Ev. Lk 6,17.20-26*  

Lektoři: 9:00 – Čtvrtlíková M.; Čtvrtlík R. 

Úklid sněhu: Richter S., Máčala M., Marghold M. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ÚNOR 2025: za naše nemocné a ty, kteří se o ně starají 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

POZVÁNKA K MODLITBĚ PRO MUŽE A OTCE  

Společná modlitba otců a mužů bude v úterý 11. února v 18:30 na faře.  

 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 13. února v 16:00 na faře. 

 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 14. února. 

 

POZVÁNKA PRO MANŽELSKÉ PÁRY   

Rodinné centrum děkanátu Šternberk zve na akci „Čas pro manžele“, která se uskuteční 15. 

února v Litovli v domě sv. Františka s možností hlídání dětí. Vice informací na 

stránkách dcpr.sternberk.cz nebo na plakátku. 

 

POZVÁNKA NA MANŽELSKÉ RANDE  

V rámci týdne manželství se Centrum pro rodinu Šternberk pořádá tradiční akci „Manželské 

rande“. Společenský večer se uskuteční  v úterý 18. února v 18:45 na faře. Zájemci se 

mohou přihlašovat na telefonním čísle 731 571 778, kde dostanou i podrobné informace. 

Informační leták je umístěn na webových stránkách Centra pro rodinu na nástěnce a v  křížové 

chodbě ve Šternberku. Přihlášení neodkládejte, nejzazší termín je dne 15.2. 

 

POZVÁNKA NA BRIGÁDU  

V sobotu 22. února od 8:00 do 12:00 zvu mladší i starší muže na brigádu. Bude se uklízet 

farní stodola a přilehlé objekty. Nebojte se přijít, brigáda bude opět ukončena společným 

obědem. Za Vaši pomoc již předem děkuji. 

 

FARNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR VE ŠTERNBERKU - INDIÁNI 

Ten letošní se koná od 14. do 18. července (v časech od 8:00 do 16:30) v prostorách 

bývalého augustiniánského kláštera ve Šternberku. Tábor je určen pro děti ve věku 5 – 10 let 

(všechny starší děti, které se chtějí účastnit jsou taktéž vítány). Cena je 1.500 Kč. Rodiče 

mohou přihlašovat své děti buď elektronicky: prochazkovaeliska@centrum.cz nebo 

telefonicky: 731 402 309. Na všechny malé indiány se těší náčelnice Martinka, Eliška a další 

členové kmene. 

 

LETNÍ TÁBORY V RAJNOCHOVICÍCH 

Děti od 9 do 14 let jsou zváni na letní dvoutýdenní tábor na táborové středisko Archa v 

Rajnochovicích, kde pro ně bude připraven kvalitní všestranný  program, včetně stálé 

přítomnosti kněze. Jeden z turnusů je také pro kluky-ministranty již od 8 let do 14 let. 

Nabízené termíny a bližší informace v kolonce "tábory" na https://archa.ado.cz/. 

Přihlašování začíná v neděli 2. března v 18 hodin a místa především pro dívky bývají rychle 

zaplněná. Nabízíme také putovní tábory pro mladé od 15 do 18 let a na začátku prázdnin 

týdenní tábor pro mladé od 13 do 16 let na Přístavu (pristav.ado.cz). 

mailto:prochazkovaeliska@centrum.cz
https://pristav.ado.cz/
http://pristav.ado.cz/

